ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

14.11.2017                                                                         		                       № 14

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в
 Правила землепользования и застройки
Сосновского сельского поселения

В целях внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сосновского сельского поселения

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Сосновского сельского поселения на 14 декабря 2017 года в 17-00 в помещении Дома культуры с. Сосновка по адресу: с. Сосновка, ул. Школьная, 16, в 18.00 часов в помещении Дома культуры п. Восток по адресу: п. Восток, ул. Заводская, 22.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний   Главу Сосновского сельского поселения Деева Андрея Михайловича.
3. Назначить секретарем публичных слушаний Русанову Ирину Броновну – ведущего специалиста администрации.
4. Организатору провести мероприятия по организации и проведению публичных слушаний:
1) оповестить граждан о проведении публичных слушаний путем размещения объявления о проведении публичных слушаний на досках объявлений;
2) осуществить подготовку помещения для проведения публичных слушаний;
3) осуществить свод и обобщение заблаговременно поступивших замечаний,  дополнений и предложений по Проекту;
4) осуществить ведение протокола публичных слушаний;
5) осуществить составление заключения о результатах публичных слушаний.
      5.       Установить следующий порядок учета предложений и замечаний граждан по
                 Проекту: предложения и замечания по Проекту принимаются Организатором с
                 момента обнародования  до даты проведения публичных слушаний в
                 письменной и устной форме по адресу: с. Сосновка, ул. Школьная, 18, и по
                 телефону 38-1-44 с 9.00 до 17.00 часов.
6.      Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в порядке,
     предусмотренном Уставом муниципального образования «Сосновское сельское
    поселение».

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                А.М.Деев

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
проект

__.__.2017 г.		                                                                                  № __
с. Сосновка

О внесении  изменений в Правила
землепользования и застройки
Сосновского сельского поселения,
утверждённые решением
Совета Сосновского сельского
поселения от 31.10.2013 г. № 36а

В целях внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сосновского сельского поселения,

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.	Внести в Правила землепользования и застройки  Сосновского сельского поселения следующие изменения:
1). В разделе «КО. ЗОНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ»
в подразделе «Основные виды разрешенного использования» добавить  пункт 3 следующего содержания:
«3. «Размещение гаражей, предназначенных для хранения личного автотранспорта граждан.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                   А.М.Деев